
UCHWAŁA NR XXXV/386/2021 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty 
oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności, a także ryczałtowej 
stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, 
na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) 
w związku z art. 6j ust. 3b i art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/369/2021 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
7 grudnia 2021 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik 
o określonej pojemności, a także ryczałtowej stawki za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - 
wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 5113) § 5 otrzymuje 
brzmienie: 

- "§ 5. 1. Ustala się zryczałtowaną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub 
innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny 
w wysokości 165,00 zł za rok od domku letniskowego na nieruchomości, albo 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe. 

2. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe w przypadku, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia 
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny - w wysokości 
330,00 zł za rok od domku letniskowego na nieruchomości, albo innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 147FAE9D-19F0-492C-86CE-FD23A61216B5. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 147FAE9D-19F0-492C-86CE-FD23A61216B5. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


